
Z X

2656_foil_art_MERMAIDS_TXT_UK.indd   2 06/06/2019   13:28

VC

2656_foil_art_MERMAIDS_TXT_UK.indd   3 06/06/2019   13:28

2

Pusťme se do toho!
Tato knížka obsahuje 20 listů barevných 
fólií a 10 obrázkových karet potažených 
samolepicím papírem. Než začneš tvořit, 

pročti si následující 2 stránky.

Vyber si obrázkovou kartu 
a opatrně sloupni 1 nálepku. 
Začít můžeš kdekoliv!

List fólie přilož na lepicí  
papír (barevnou stranou nahoru) 
a uhlaď ho prstem.

Pamatuj 
si: Fólii 
přikládej 
vždy 
barevnou 
stranou 
nahoru!

Jak fólie používat:
Každý obrázek je rozdělený na malé dílky, které po sloupnutí 
ochranné vrstvy lepí. Sloupávej je opatrně jednu po druhé.

Správnou stranou nahoru!
Fólie bude 
fungovat, jen když 
ji na kartu správně 
přiložíš.

Listy fólie si 
před sebe rozlož 
barevnou stranou 
nahoru.

barevná  
strana

3

Fólii opatrně sloupni. Snaž se 
využít každý kousek, aby žádná 
část fólie nepřišla nazmar.

Postupně sloupávej další 
nálepky a po malých kouscích 
přikládej a uhlazuj třpytivou fólii.

Vyber 
si 
barvu, 
jakou 
chceš.

Jdeme tvořit!

Až budeš mít celý obrázek 
pokrytý fólií, můžeš z něj něco 
vyrobit! Ke každému obrázku 
najdeš v knize spoustu skvělých 
nápadů.

Krásné přání 
k narozeninám!



X

Z C

2656_foil_art_MERMAIDS_TXT_UK.indd   4 06/06/2019   13:28

Z X

C

2656_foil_art_MERMAIDS_TXT_UK.indd   5 06/06/2019   13:29

4

Rámeček na obrázek
Tenhle krásný rámeček se skvěle hodí jako 

narozeninový dárek pro kamarádku!

Nakresli spoustu 
malých mušlí 
a rybiček, vystřihni 
je a nalep okolo 
obrázku jako 
rámeček.

Z tvrdého papíru 
vystřihni obdélník 
o trochu větší 
než obrázková 
karta a namaluj 
ho na modro.

Obrázek nalep 
doprostřed obdélníku 
a na okrajích nůžkami 
vystříhej vlnky.

Můžeš ho věnovat třeba 
kamarádce k narozeninám!

5

Truhlička na mušle
Vyrob si truhličku, do níž si schováš 

mušličky nasbírané na pláži.

A můžeš začít 
sbírat!

Najdi krabici velkou přibližně  
jako 1 obrázková karta.

Natři ji svou oblíbenou barvou 
a nech zaschnout.

Na víko krabice přilep 
obrázkovou kartu 
ozdobenou fólií.

Pak víko dozdob několika 
nalepenými  
mušlemi.


